
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAREIŠKĖJOS 2022 M. BIRŽELIO 9 d. SKUNDO „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS PETICIJŲ KOMISIJOS PROTOKOLO (2022 M. GEGUŽĖS 3 D. 

PV-1)“ 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-165 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 10 straipsnio 3 dalimi, 4 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Atsisakyti tenkinti pareiškėjos N. J. 2022 m. birželio 6 d. skundą „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos peticijų komisijos protokolo (2022 m. gegužės 3 d. PV-1)“, kadangi 

pareiškėjos skundas yra nepagrįstas. 

Pripažinti, kad Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2022 m. gegužės 3 d. 

protokolinis sprendimas Nr. PV-1 N. J. peticijos / kreipimosi „Dėl paminklo mirusiems kariams, 

demontavimo“ nepripažinti peticija yra teisingas, nes pareiškėjų kreipimasis neatitinka Lietuvos 

Respublikos peticijų įstatymo 4 straipsnio reikalavimų, 9 straipsnio 3 dalies 6 punkto reikalavimų.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


